

Kidz A/S

Ny Adelgade 5, 2.tv.
1104 København K

CVR-nr. 25590600

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. juli 2024

Morten Geschwendtner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Kidz A/S
Ny Adelgade 5, 2.tv.
1104 København K

CVR-nr.: 25590600

Direktion

Morten Geschwendtner

Bestyrelse

Morten Geschwendtner
Oliver Kaavé Geschwendtner
Pia Geschwendtner

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

"KIDZ A/S's hovedaktivitet er at købe og sælge anparter og aktier i noterede såvel som unoterede selskaber og i øvrigt drive agentur- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.530.091, hvilket især skyldes udviklingen i den tilknyttede virksomhed Intersource ApS.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-490.693	-387.593
Andre driftsomkostninger		-175.000	-625.000
Resultat af primær drift		-665.693	-1.012.593
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.341.171	806.936
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	26.657	-998.393
Finansielle indtægter	2	157.259	14.992
Finansielle omkostninger	3	-559.843	-2.992.594
Resultat før skat		1.299.551	-4.181.652
Skat af årets resultat	4	230.540	298.053
Årets resultat		1.530.091	-3.883.599

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.742.858	-191.457
Overført til overført resultat	-1.212.767	-3.692.142
Årets resultat	1.530.091	-3.883.599

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.866.727	2.525.556
Kapitalinteresser	7	4.039.935	3.766.082
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	480.146	480.146
Finansielle anlægsaktiver	5	9.386.808	6.771.784
Anlægsaktiver		9.386.808	6.771.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		698.808	711.189
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		160.830	519.809
Andre tilgodehavender		3.158.330	3.260.616
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	1.015.585	298.053
Tilgodehavender		5.033.553	4.789.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	4.059.311	4.879.080
Værdipapirer og kapitalandele		4.059.311	4.879.080
Likvide beholdninger		0	75.088
Omsætningsaktiver		9.092.864	9.743.835
Aktiver i alt		18.479.672	16.515.619

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		767.378	767.378
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.378.809	3.635.951
Overført resultat		7.008.218	8.220.985
Egenkapital		14.154.405	12.624.314
Andre hensatte forpligtelser		175.000	0
Hensatte forpligtelser		175.000	0
Gæld til kreditinstitutter		1.987.675	2.287.811
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.987.675	2.287.811
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		933.564	712.189
Gæld til kreditinstitutter		191.952	145.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.280	143.900
Selskabsskat	4	785.046	0
Anden gæld		206.750	602.253
Kortfristede gældsforpligtelser		2.162.592	1.603.494
Gældsforpligtelser		4.150.267	3.891.305
Passiver i alt		18.479.672	16.515.619
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1/1 2021	767.378	3.827.408	11.913.127	114.400	16.622.313
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-191.457	-3.692.142	0	-3.883.599
Egenkapital pr. 1. januar 2023	767.378	3.635.951	8.220.985	0	12.624.314
Overført via resultatdisponeringen		2.742.858	-1.212.767	0	1.530.091
Egenkapital pr. 31. december 2023	767.378	6.378.809	7.008.218	0	14.154.405

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i kapitalinteresser til i alt t.kr. 4.039.

Vi henleder opmærksomheden på., at kapitalintessen, Kidz Group A/S, har væsentlig usikkerhed omkring indregningen af Deres kapitalandele i tilknyttede virksomhed t.kr. 8.000.

Usikkerheden i Kidz Group A/S relaterer sig til Deres tilknyttede virksomhed, Ink IP Invest ApS, hvor værdiansættelsen af selskabets kapitalandele i "andre værdipapirer og kapitalandele". Værdiansættelsen er baseret på forventninger til en positiv driftsudvikling i underliggende virksomhed.

Med udgangspunkt heri vurderer ledelsen, at værdien af selskabets kapitalandele i kapitalinteresser er forsvarlig, men ledelsen erkender, at der i sagens natur er usikkerhed om forudsætningerne.

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.259	14.742
Andre finansielle indtægter	141.000	250
I alt	<u>157.259</u>	<u>14.992</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	559.843	2.992.594
I alt	<u>559.843</u>	<u>2.992.594</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	-298.053	0		
Betalt vedrørende tidligere år	0	298.053			
Skat af årets resultat	785.046	-1.015.586	0	-230.540	-298.053
Skyldig pr. 31. december 2023	785.046	-1.015.586	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-230.540	-298.053
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.015.585	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	785.046	0			
I alt	785.046	-1.015.585	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdis- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	74.000	2.581.687	480.146	3.135.833	3.135.833
Afgang i året	0	-127.834	0	-127.834	0
Kostpris pr. 31. december 2023	74.000	2.453.853	480.146	3.007.999	3.135.833
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	2.451.556	1.184.395	0	3.635.951	3.827.408
Årets opskrivninger	2.341.171	-307.930	0	2.033.241	-191.457
Afgang i året	0	709.617	0	709.617	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	4.792.727	1.586.082	0	6.378.809	3.635.951
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	4.866.727	4.039.935	480.146	9.386.808	6.771.784

Kapitalandele i Jesmo Invest ApS er nedskrevet til kr. 0 som følge af negativ egenkapital.

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kidz A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
MOG Consult ApS	51%	50.000	-5.577	634.718	-2.844	323.706
INTERSOURCE ApS	60%	40.000	3.906.692	7.571.701	2.344.015	4.543.021
I alt					2.341.171	4.866.727
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						4.866.727
I alt						4.866.727

7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kidz A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
JESMO Invest ApS	50%	50.000	-1.965.279	-1.911.395	-982.640	-955.698
KIDZ GRUOP A/S	45%	1.300.114	1.499.355	8.977.635	674.710	4.039.936
I alt					-307.930	3.084.238
Øvrige reguleringer					0	955.698
I alt					-307.930	4.039.936
Regnskabsmæssig værdi, afgang					581.783	
I alt					273.853	4.039.936

Noter, fortsat

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	194.744
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	4.059.311

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	2.921.239	3.000.000
I alt	<u>2.921.239</u>	<u>3.000.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	933.564	712.189
I alt	<u>933.564</u>	<u>712.189</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	0	655.516
I alt	<u>0</u>	<u>655.516</u>

10. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>1.732.978</u>

Noter, fortsat

11. Eventualforpligtelser

Kidz A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

KIDZ A/S har afgivet selvskyldnerkaution, begrænset til t.kr. 10.000, overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitutter.

KIDZ A/S har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressers engagement med kreditinstitutter. På statusdagen udgør forpligtelsen t.kr. 1.023.

KIDZ A/S har afgivet juridisk bindende indeståelseserklæring over kapitalinteresser., Jesmo Invest ApS, fortsatte drift frem til 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Geschwendtner

Direktør

Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdebff

IP: 82.159.xxx.xxx

2024-07-11 12:11:09 UTC



Morten Geschwendtner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdebff

IP: 82.159.xxx.xxx

2024-07-11 12:11:09 UTC



Oliver Kaavé Geschwendtner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7925b42f-b814-43d1-9114-210ef3489445

IP: 185.50.xxx.xxx

2024-07-11 12:19:30 UTC



Pia Geschwendtner

Bestyrelsesformand

Serienummer: f5606b6d-4fc7-4ad3-85da-30f8d9c15cb8

IP: 82.159.xxx.xxx

2024-07-11 13:22:32 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-11 13:32:37 UTC



Morten Geschwendtner

Dirigent

Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdebff

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-11 13:37:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: T7G4A-ZQD5P-S8FQU-M4XEQ-1F5YO-ZNQ51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**